

19 kwietnia 2018



## Agrotravel w nowej formule

W tym roku, znane i cieszące się ogromną popularnością, Międzynarodowe Targi Turystyki Wiejskiej "AGROTRAVEL", wzbogaciły swoją formułę. Podczas dziesiątej edycji wydarzenia, które odbędą się w dniach 20-22 kwietnia w Targach Kielce, zaprezentują się nie tylko gospodarstwa i stowarzyszenia agroturystyczne, producenci regionalnych produktów, ale także ośrodki specjalizujące się w aktywnym wypoczynku. Imprezie towarzyszyć będą: międzynarodowa konferencja pn. „Turystyczna marka terytorialna”, warsztaty tematyczne i spotkania w formule B2B. Organizatorami przedsięwzięcia są: Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego i Targi Kielce S.A.

Międzynarodowe Targi Turystyki Wiejskiej i Aktywnej AGROTRAVEL & ACTIVE LIFE to doskonała forma promocji krajów i regionów oraz oferowanych przez nich atrakcji turystyki wiejskiej i aktywnej.

W tym roku na targowych stoiskach swoje oferty przedstawi blisko stu wystawców m.in. z: Polski, Litwy, Czech, Węgier oraz Obwodu Winnickiego na Ukrainie, który w tym roku jest partnerem targów. Goście z Winnicyzny zaprezentują największe atrakcje regionu, takie

jak: Narodowe Muzeum Nikołaja Pirogowa, Muzeum Piotra Czajkowskiego i Nadzieży von Meck, specjalizujące się w leczeniu wodą radonową uzdrowisko w Chmielniku czy polecane osobom lubiącym aktywny wypoczynek trasy wśród licznych rezerwatów przyrody. Stoisko Obwodu Winnickiego kusić będzie też znakomitymi, lokalnymi potrawami i muzyką w wykonaniu zespołu ludowego "Podolscy Muzycy".

Nie zabraknie także cieszących się ogromnym zainteresowaniem szkoleń, warsztatów, spotkań branżowych przedsiębiorców, którzy chcą nawiązać współpracę w zakresie budowania oraz rozwoju markowych i sieciowych produktów turystyki wiejskiej lub aktywnej.

Stałym punktem targów AGROTRAVEL&ACTIVE LIFE jest międzynarodowa konferencja, która w tym roku poświęcona będzie tworzeniu, rozwojowi i promocji turystycznych marek terytorialnych, a także własnych produktów turystycznych. Wśród prelegentów znaleźli się: **Adam Jarubas**, marszałek województwa świętokrzyskiego, który przedstawi zależności między inteligentnymi specjalizacjami w zakresie turystyki a rozwojem regionu, **Grzegorz Gałuszka**, dyrektor Uzdrowskiego Szpitala Kompleksowej Rehabilitacji „KRYSTYNA” w Busku-Zdroju i **Małgorzata Wilk-Grzywna**, dyrektor Regionalnej Organizacji Turystycznej, zaprezentują potencjał "srebrnej" turystyki na przykładzie Świętokrzyskiego, czy **Viega Kuliavets**, wicedyrektor Departamentu Współpracy Międzynarodowej i Rozwoju Regionalnego Administracji Państwowej Obwodu Winnickiego na Ukrainie, który przybliży walory Winniczyny i opowie o kierunkach rozwoju turystyki na tym terenie.

Propozycje wystawców uzupełnią degustacje regionalnych dań, lokalnych przysmaków, jarmark rękodzieła oraz konkursy dla zwiedzających.



Organizatorami przedsięwzięcia są:  
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego i Targi Kielce S.A.

[Szczegółowy program wydarzenia.](#)

W czasie Międzynarodowych Targów Turystyki Wiejskiej AGROTRAVEL & ACTIVE LIFE na teren wystawy będzie można dostać się specjalnym autobusem, oznaczonym numerem 100. Przystanek początkowy przy ul. Żytniej w Kielcach, kolejne na ulicach: Czarnowskiej, Okrzei, Zagnańskiej, Łódzkiej, Skrzetlewskiej, Pawiej i Batalionów Chłopskich.